ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO  Ltda

Pá

gi
n

a1
/1

(22) 99715-0916

entercont.com.br

entercont@entercont.com.br

ATA DE ASSEMBLEIA DE REUNIÃO DOS SÓCIOS

Ômega Distribuidora de Carmo LTDA

N IRE :  33.2.1204727  –  0

CNPJ:  46.777.902/0001 – 30

Aos quinze dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e três, ás 15:00

horas na sede da empresa, domiciliada na Rua Dr. Wilde Oscar Curty Ribeiro, nº 240,

Santa Elisa, Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28.640 – 000, na presença do

sócio: ADRIANO DA SILVA, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de

bens, empresário, nascido em 03/11/1980, portador da Cédula de Identidade nº

12.179.187 – 5, expedida pelo (IFP/RJ), inscrito no CPF (MF) sob o nº 088.895.477 –

82, residente e domiciliado na Rua Armando Chaves Monteiro, nº 105, Boa Esperança,

Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28.640 – 000, que analisou as contas e o

balanço patrimonial e de resultado do período de 1º de janeiro de 2022 à 31 de

dezembro de 2022, aprovando e achando tudo em condições normais.

Deu por encerrada a reunião e a ata vai pelos mesmos, assinada na condição

da referida empresa.

Carmo/RJ, 15 de Janeiro de 2023.

ADRIANO D A S ILV A

ENTERCONT  ASSESSORIA CONTÁBIL

RAFAEL  HORÁCIO  MACH ARETTE DA S ILVA

CRC:  RJ-122522/0-6

		2023-05-19T16:43:38-0300
	RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA:10052044700
	I am the author of this document

		2023-05-19T16:49:16-0300
	ADRIANO DA SILVA